
                                                 Zápis ze schůze výboru KCHBC  Dehtáře 24.7.2021 

 

Přítomni: Brožová, Mgr. Folget Klímová, Popželevová, Volek, Volková 

Výbor se sešel v pěti členech a je usnášení schopný. 

 

Zahájení schůze v 16:10 Mgr Lenkou Folget Klímovou 

 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

 

Zapisovatel: Marie Brožová 

Ověřovatelé zápisu:   Antonie Popželevová 

                                       Bohumil Volek  

 

Program schůze: 

1. Zahájení schůze 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Odsouhlasení programu 
4. Příprava členské schůze 
5. Termíny výstav KCHBC na rok 2022 
6. Návrh rozhodčích pro výstavy v ČR v roce 2022 
7. Propozice na MV- SV při WDS Brno 
8. Klubové mistrovství v pasení 

        Hlasování: ( pro- proti- zdržel se )    5- 0- 0 

 

4A: 

Členská schůze se bude konat ve Velkém Meziříčí dne 11.9.2021 v 10 hodin v Hotelu Amerika. 

Pozvánku na členskou schůzi  z důvodu stále nefunkčního webu rozešle emailem Antonie 
Popželevová s dostatečným předstihem, nejméně však 30 dní před plánovaným termínem 
členské schůze. 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se)      5- 0 -0 

 

5A:  

Termíny výstav pořádaných KCHBC v roce 2022 a navržení rozhodčí 

22.5. 2022   KV Zbečno – Klaus Peter Fricke (DE) 



23.7. 2022  II. KV Dehtáře – Brigita Kremser ( SLO) 

4.9., 24.9. 2022 SV Velké Meziříčí –  Kevin Young (GB) 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se)   5 – 0 - 0 

 

6A: CACIB v ČR rok 2022 

Návrh rozhodčích pro výstavy 

5.2. – 6.2.2022 Duo cacib 

2.4.-3.4.2022 České Budějovice – Hořák Karel 

15.- 17.4.2022 Praha – Grygarová, Mgr. Klímová, Krinke 

21.-22.5.2022 Litoměřice – Márová Petra 

25.6.  2022 Intercanis – Vojtek (SK) 

20.8.2022 Interdog Ml. Boleslav – Jančík Leoš 

8.10.2022 České Budějovice – Plundra Milan 

 

NVP 

8.1.2022 Brno  

2.7.2022 Klatovy – Nováková 

16.7.2022 Mladá Boleslav – Havelka Tibor 

3.9.2022 Olomouc –  Mgr. Klímová Lenka 

 

Hlasování ( pro -proti – zdržel se)   5 - 0 – 0 

7A: 

Mimořádná SV při WDS Brno 1.10.2021 

 Vzhledem k přetrvávajícím nejasnostem okolo konání WDS v Brně,  jsme se s Klubem Bobtailů 
dohodli, že SV KCHBC bude následovat po posouzení bobtailů, předpokládaný začátek je ve 12 hod. 
1.10.2022. Podle počtu psů a  určíme jestli se budou psát posudky. 

Stále není určeno, v které hale budeme  mít  výstavní kruh. Toto bude vyjasněno v průběhu 9/2021. 

Propozice na SV budou přidány na klubový FB účet. Za zveřejnění zodpovídá : Gabriela Cimrmannová  

 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se)  5 – 0 – 0   



8A:  

Klubové mistrovství v pasení proběhne o víkendu 25.9. – 28.9. 2021 ve Slavkovicích u Heřmanova 
Městce. 

KCHBC se akci finančně podílí, zajišťujeme ceny pro psovody. 

 Titul Mistr KCHBC v pasení bude zadán v nejvyšším obsazeném trialu, psovod musí být členem 
KCHBC, pro udělení titulu je nutné dokončit trial a získat počet bodů na zapsání zkoušky. 

Událost bude zveřejněna na klubovém FB profilu. 

Za akci odpovídá : Gabriela Cimrmannová, Marcela Fišáková. 

 

Hlasování ( pro – prozi – zdržel se )   5 -0 –0 

 

Schůze byla ukončena v 17.30. 


